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To jest po prostu domena przepychanek – rozwój urbanistyczny Lublina
Tak na samym początku nie [było zbyt wielu inwestorów], ale w drugiej połowie lat
dziewięćdziesiątych: [19]95/6/7, to się już zaczęli pojawiać inwestorzy, głównie firmy
deweloperskie i parę ich się tutaj kręciło. Pod koniec lat dziewięćdziesiątych to już
były konkrety, takie że na przykład niemiecki, duży koncern, chciał przebudować tutaj
cało to Podzamcze, z tym dworcem. I projekt udany, do dzisiaj aktualny, bo po prostu
respektujący wszystkich gospodarzy tego terenu, czyli użytkowników. Czyli kupcy
–nie ma problemu, wsadzimy ich tutaj, zrobimy halę targową, tu zrobimy centrum
handlowe, bo to wcale się nie kłóci, a na pytanie –„A dworzec?” „A dworzec włożymy
pod”  Miasto  jakoś  nie  było  zainteresowane,  oni  zresztą  później  próbowali  tutaj
zagospodarować taką ruinkę na końcu [ulicy] Unii Lubelskiej, tam taka ruderka stoi.
To  się  z  Zamojską  dzisiaj  zbiega.  I  tam  oni  proponowali  centrum  handlowe,
połączone  troszeczkę  ze  Starówką  z  traktem,  który  by  przecinał  Starówkę,  bo
ewentualnie  drugą  inwestycją  byłby  tutaj  teren  dworcowy.  Więc  oni  to  dobrze
kombinowali.  Tylko  też  miasto  nie  zareagowało.  Oni  prezentowali  swoje  tutaj
możliwości,  finanse  i  wszystko.  I  jakoś  to  się  rozmyło.  Wtedy  prezydentem był
Pruszkowski, on się w ogóle nie nadawał do podejmowania decyzji, zupełnie.  
   Jeżeli miasto rezygnuje z wpływu na tę dziedzinę albo ma niewielki, to może się
rzeczywiście to pogorszyć, bo jakieś powstają kolejne realizacje, które nie wpisują się
w dobrą urbanistykę czy w krajobraz miasta.  Natomiast  jest  to  po prostu ciągle
domena  przepychanek,  o  każdą  inwestycję.  Czyli  po  prostu  jak  inwestor  jest
skuteczny to przepchnie i bez względu na poglądy urbanistyczne to stoi. Natomiast
jeżeli inwestor jest słaby to trzeba czekać na silnego, który to przepchnie i to się tak
koło zamyka.       
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